

Borkowice, dnia 21.04.2023r.

Wykonawcy

Dotyczy postępowania znak: ZP.2/2023 o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Projekt techniczny budowy kanalizacji sanitarnej we wsi Smagów, Wola Kuraszowa, Politów, Radestów”

Na podstawie art.284 ust.2 ustawy prawo zamówień publicznych informuję, że w ramach przedmiotowego postępowania do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający udziela wyjaśnień na zadane pytania:

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający przewiduje projektowanie przyłączy do wszystkich nieruchomości w zakresie projektowanej sieci czy też tylko do działek zabudowanych, czy też również do budowlanych, albo przeznaczonych do zabudowy w studium?

Odpowiedź: Przewidziane jest projektowanie do działek zabudowanych przykanalik zakończony studzienką, do działek budowlanych sięgacz do granicy posesji zakończony korkiem.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający przewiduje projektowanie przyłączy aż do instalacji zewnętrznej budynku czy tylko do pierwszej studzienki na działce?

Odpowiedź: Projektujemy do pierwszej studzienki na działce, w uzgodnieniu lokalizacji studzienki z właścicielem posesji.

Pytanie nr 3

3. Czy Zamawiający przewiduje projektowanie sieci kanalizacyjnej do wszelkich uliczek bocznych w zakresie zakreślanego na załączniku obszaru? Czy tylko i wyłączenie do kanałów głównych wskazanych kolorem brązowym na załączniku nr 10 i 10a?

Odpowiedź: Projektujemy sieć główną wraz z kanałami bocznymi dla umożliwienia przyłączenia do kanalizacji wszystkich posesji w zaznaczonym obszarze

Pytanie nr 4

Proszę o uściślenie czy zakres sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Jabłonica Niska do przewidywanej lokalizacji oczyszczalni ścieków na działce nr 4 i 5 ma już istniejący projekt? Czy jest to w zakresie aktualnego opracowania?

Odpowiedź: Sieć kanalizacyjna do planowanej lokalizacji oczyszczalni ścieków na działce nr 4 i 5 ma już istniejący projekt.

Pytanie nr 5.

Czy Zamawiający zmieni zapisy §10 umowy pkt 1 i 2 odnośnie kar umownych z "opóźnienia" na "zwłokę". Aktualny zapis sugeruje iż Zamawiający ma zamiar karać Wykonawcę za wszelkie opóźnienia nawet nie z jego winy

Odpowiedź: Zamawiający nie zmienia postanowień zawartych w § 10 projektu umowy

Udzielone odpowiedzi i wyjaśnienia są wiążące dla stron i uczestników postępowania. Wykonawca składający ofertę jest zobowiązany do ich uwzględnienia.

Publikacja:

- strona internetowa postępowania– <https://ezamowienia.gov.pl>
- BIP Gminy <http://borkowice.bip.gmina.pl/>